
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Provoz a možnosti využití 
Evropského modulárního systému 

Autor (včetně titulů) ................................ Josef Klučina 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 

 Ing. Edvard Březina, Cc. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava       práce .......................................... C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Jedná se o téma,které svou náročností na podklady a jejich rozsah není jednoduché. 
Nicméně pro současné období klimatické náročností a Směrnice EK na její snižování je 
aktuální. Práce využila jen málo kontaktů s provozovateli těchto systémů, aby zjistila jaký je 
u provozovatelů silniční dopravy o tento systém zájem a na druhé straně potřebná řešení 
omezujících podmínek. Studentovi schází větší iniciativa při řešení i konzultacích, která je 
zřejmě takto daná v povahových vlastnostech bakaláře. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

Doc. Ing. Tomáš Horák,Ph.D.,  Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze   dne ..................................................................................... 9. srpna 2021 


